
Zarządzenie Nr 16/2018 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Radomsku 

z dnia 20 listopada 2018 r. 

w sprawie czasu pracy Powiatowego Urzędu Pracy w Radomsku w dniach: 

8 grudnia 2018 r. i 24 grudnia 2018 r. 

Na podstawie art. 14 i 33 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy w Radomsku zarządzam, co następuje: 

§1. 

Ustalam dzień 24 grudnia 2018 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Powiatowego Urzędu Pracy w Radomsku, w zamian za odpracowanie w dniu          

8 grudnia 2018 r. (sobota). 

§2. 

W dniu 8 grudnia 2018 r. ustalam czas pracy Powiatowego Urzędu Pracy          

w Radomsku w godzinach 7.30-15:30. 

§3. 

Pracownicy zatrudnieni w Filii PUP w Przedborzu dostosują godziny pracy Filii 

w dniu 24 grudnia 2018 r. do godzin pracy Urzędu Miejskiego w Przedborzu. 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


